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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 148,285.99

 136,383.49

 11,902.50

 81,268.60

 22,800.00

 8,500.00

 23,814.89

 11,902.50
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE OLANCHO

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019013610290

05029995001355

0801-1989-08814

0318-1983-00628

05019995000152

08019995368674

08019995368674

0903001

1519-1958-00039

1519-1958-00039

0028001

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ERIKA MICHELLE SANDOVAL HANDAL

SUSANA PATRICIA FERREIRA CATRILEO

EMBOTELLADORA DE SULA SA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

MARIA SOCORRO MONTALVAN GUIFARRO

MARIA SOCORRO MONTALVAN GUIFARRO

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


